



Daydream Software AB (publ)

Bokslutskommuniké, 1 jan – 31 december 2002

- Resultatet uppgick till –21,2 (-73,3) (jan–dec–01) Mkr.
- Den genomförda nyemissionen den 2002-05-10 fulltecknades.
- I slutet av december beslöt styrelsen att inför 2003 genomföra ett strategiskifte innebärande en förädling av Daydreams affärsidé.
- I slutet av verksamhetsåret förvärvades Twine-Media AB.
- Efter verksamhetsåret utgång har styrelsen beslutat att kalla till extra bolagsstämma för bl.a. nyval av styrelse.

Strategiskifte

I slutet av december beslöt styrelsen att inför 2003 genomföra ett strategiskifte innebärande en förädling av Daydreams affärsidé.

Bolaget skall även fortsättningsvis ägna sig åt spelutveckling men fokus kommer att flyttas ifrån produktion till framtagning och förädling av varumärken och upphovsrätter, samt försäljning, projektstyrning och design-koordinering.

I linje med denna nya strategi ska en betydande del av företagets produktion i framtiden läggas ut externt. Avsikten är att höja tempot i framställning och försäljning av nya projekt. Med fokus på outsourcing kan Daydream driva fler och större projekt. Lönsamheten förbättras då bolaget kontrollerar kostnad och intäkter i en högre grad.

Nyemission

Nyemissionen av 28 700 000 B-aktier den 2002-05-10 fulltecknades. Kapitaltillskottet netto efter arvoden och övriga kostnader uppgick till 12,2 Mkr.

Nyemission (Apportemission) om 6 000 000 st B-aktier genomfördes för att förvärva Twine-Media AB den 2002-12-30.

Styrelsen beslutade efter räkenskapsårets slut att föreslå en riktad nyemission om max 10 000 000 st B-aktier, till kursen 0,41 kr, till TA Capital ehf samt av TA Capital ehf utsedda medinvestorer.

Extra bolagsstämma

Styrelsen har kallat till extra bolagsstämma för att där genomföra nyval i styrelsen, ta ställning till ovannämnda riktade nyemission samt försäljning av dotterbolaget Skynet AB.

Likviditet

Daydream har upptagit ett lån från TA Capital Ehf efter räkenskapsårets slut om 500 000 kr för att säkra likviditeten fram till den föreslagna riktade nyemissionen.

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen för året uppgick till 7,6 Mkr (14,6 Mkr jan - dec -01)

Koncernen redovisar minskad omsättning under sista kvartalet jämfört med tidigare kvartal samt jämfört med motsvarande period föregående år. Detta beror på uteblivna royalty intäkter på tidigare släppta spel, samt att det avtal med Conspiracy Entertainment Corporation som tillkännagavs i ett pressmeddelande daterat 2002-08-22 inte har givit några intäkter till dags dato.

Arbetet med att minska kostnaderna har fortsatt och detta har resulterat i minskade kostnader jämfört med tidigare kvartal. Resultaträkningen innefattar även Obbit AB's resultaträkning, fram till och med avyttringsdatum, enligt redovisningsrådets rekommendationer.

Personal

Medeltal anställda i koncernen var 21 personer varav en kvinna. (25 personer -01)

P.g.a. utebliven försäljning med efterföljande lönsamhetsproblem under verksamhetsåret 2002 har det efter räkenskapsårets slut genomförts förhandlingar med arbetstagarorganisationer där det har beslutats att 12 personer får lämna sina arbeten.

Peter Zetterberg har anställts som VD per den 2002-12-30.

Investeringar

Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar har under perioden uppgått till -893 Tkr.

Under perioden har inga kostnader aktiverats. Totalt under perioden har avskrivningar på aktiverade kostnader skett med 5,7 Mkr varav extra nedskrivning på 2,7 Mkr i samband med genomförd strategiomläggning. Kvarvarande planenligt restvärde för spel och teknologier är:

Safecracker	0 Tkr
Traitors Gate	0 Tkr
Clusterball	0 Tkr
Ski-Doo X-team Racing	0 Tkr
Teknologier	1 921 Tkr
Övrigt	0 Tkr
Totalt	1 921 Tkr

Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké har upprättats i överensstämmelse med RR 20 Delårsrapporter. Bolaget följer Redovisningsrådets rekommendationer angående redovisningsprinciper, förutom RR 9 Inkomstskatter.

Bolaget har en uppskjuten skattefordran om 35 Mkr beroende på förlustavdrag. Denna skattefordran tas inte upp i balansräkningen med anledning av försiktighetsskäl.

Nästa informationstillfälle

Nästa rapport gällande delårsbokslut gällande första kvartalet kommer 2003-04-30.

Datum för bolagsstämman för verksamhetsåret 2002 är inte fastställt, men beräknas hållas i april.

Denna bokslutskommuniké har översiktligt granskats av bolagets revisor.

Umeå den 17 februari 2003

Styrelsen

Gunnar Nilsson

Anders Lövgren

Bjarne Bergman

Anders Eklund

Kontaktpersoner:

Peter Zetterberg, VD

070-844 70 10

Gunnar Nilsson, Styrelse ordförande

070-844 70 01

Jag har översiktligt granskat denna bokslutskommuniké. En översiktlig granskning är begränsad jämfört med en revision. Det har inte framkommit något som tyder på att bokslutskommunikén inte uppfyller kraven enligt årsredovisningslagen.

Umeå den 17 februari 2003

Åke Elveros

Auktoriserad revisor

Nyckeltal

	02-01-01 - 02-12-31 12 månader	01-01-01 - 01-12-31 12 månader	99-09-01 - 00-12-31 16 månader
Nettoomsättning, exkl. aktiverat arbete, tkr	7 615	14 582	12 833
Rörelseresultat, tkr	-21 043	-73 539	-40 676
Resultat efter fin investeringar, tkr	-21 189	-73 284	-40 267
Balansomslutning, tkr	9 922	18 276	98 296
Avkastning på eget kap, %	Neg	Neg	neg
Avkastning på sysselsatt kapital, %	Neg	Neg	neg
Soliditet, %	42,1	51,2	84,1
Medeltal anställda, st	21	52	45
Börskurs vid perioden slut, kr	0,77	2,05	18,50
Antalet aktier, st	43 050 000	14 350 000	12 450 000
Beslutad ej verkställd ökning av antal aktier, st	6 000 000	0	1 900 000
Eget kapital per aktie , kr	0,10	0,65	6,64
Kassaflöde efter investering per aktie, kr	-0,39	-2,36	-6,37

Resultaträkningar

(Belopp i Tkr)

	02-10-01 - 02-12-31 3 månader	01-10-01 - 01-12-31 3 månader	02-01-01 - 02-12-31 12 månader	01-01-01 - 01-12-31 12 månader
Moderbolaget				
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	258	327	1 716	5 854
Aktiverat arbete	0	-54	0	386
S:a rörelseintäkter	258	273	1 716	6 240
Rörelsens kostnader				
Varuinköp	-223	-419	-199	-1 346
Övriga externa kostnader	-1 193	-3 459	-7 603	-9 572
Personalkostnader	-184	-1 155	-1 455	-6 279
Avskrivning immateriella tillgångar	-2 391	-1 767	-5 488	-7 075
Avskrivning materiella tillgångar	-238	-74	-395	-437
Rörelse resultat	-3 971	-6 601	-13 424	-18 469
Finansiella investeringar				
Resultat från finansiella investeringar	-9 327	-17 552	-9 356	-54 889
Resultat	-13 298	-24 153	-22 780	-73 358
	02-10-01 - 02-12-31 3 månader	01-10-01 - 01-12-31 3 månader	02-01-01 - 02-12-31 12 månader	01-01-01 - 01-12-31 12 månader
Koncernen				
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	1 137	1 787	7 615	14 582
Aktiverat arbete	0	954	0	8 865
S:a rörelseintäkter	1 137	2 741	7 615	23 447
Rörelsens kostnader				
Varuinköp	-60	-2 651	-464	-4 690
Övriga externa kostnader	-2 843	-929	-9 601	-12 820
Personalkostnader	-1 383	-4 827	-10 872	-26 987
Avskrivning immateriella tillgångar	-2 263	-7 932	-5 680	-16 816
Avskrivning materiella tillgångar	-598	-1 827	-2 041	-3 288
Jämförelsestörande poster	0	0	0	-32 385
Rörelse resultat	-6 010	-15 425	-21 043	-73 539
Finansiella investeringar				
Resultat från finansiella investeringar	-19	1 035	-146	255
Resultat	-6 029	-14 390	-21 189	-73 284
Antal utestående aktier i genomsnitt	43 050 000	14 350 000	28 700 000	14 350 000
Resultat per aktie	-0,14	-1,00	-0,74	-5,11

Koncernens balansräkning

(Belopp i Tkr)

Tillgångar

	<u>02-12-31</u>	<u>01-12-31</u>	<u>00-12-31</u>
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	5 514	7 458	47 472
Materiella anläggningstillgångar	1 864	4 941	7 838
Finansiella anläggningstillgångar	0	0	32
Summa anläggningstillgångar	7 378	12 399	55 342
Omsättningstillgångar			
Varulager	364	284	288
Kortfristiga fordringar, m m	1 174	3 321	6 442
Likvida medel	1 006	2 272	36 224
Summa omsättningstillgångar	2 544	5 877	42 954
Summa tillgångar	9 922	18 276	98 296
Eget kapital och Skulder			
Eget kapital	4 179	9 362	82 646
Långfristiga skulder	1 938	2 635	2 751
Kortfristiga skulder	3 805	6 279	12 899
Summa Eget Kapital och Skulder	9 922	18 276	98 296

Koncernens kassaflödesanalys

	<u>02-12-31</u> 12 månader	<u>01-12-31</u> 12 månader	<u>00-12-31</u> 16 månader
<u>Den löpande verksamheten</u>			
Rörelsens intäkter	7 615	14 582	12 833
Aktiverat arbete	0	8 865	12 160
Rörelsens kostnader	-20 937	-44 497	-36 240
Finansiella poster	-146	255	409
Skatt	0	0	-58
Förändring av rörelsekapital	-407	-3 495	3 920
Kassaflöde från rörelsen	-13 875	-24 290	-6 976
Periodens investeringar, netto	-2 700	-9 546	-72 325
Kassaflöde efter investeringar	-16 575	-33 836	-79 301
<u>Finansieringsverksamheten</u>			
Nyemission	16 006	0	112 769
Amortering/upplåning	-697	-116	2 751
Årets kassaflödeseffekt på likvida medel	-1 266	-33 952	36 219
<u>Likvida medel</u>			
Ingående behållning	2 272	36 224	5
Årets kassaflödeseffekt på likvida medel	-1 266	-33 952	36 219
Utgående behållning	1 006	2 272	36 224
Avtalad ej nyttjad kredit	802	177	284
Disponibla medel	1 808	2 449	36 508

Förändring av eget kapital**Koncernen 2002-01-01—2002-12-31**

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Bundna reserver</u>	<u>Ansamlad förlust</u>
Belopp vid periodens ingång	2 296	81 978	-74 912
Disp av föregående års ansamlade förlust		-73 356	73 356
Nyemission	4 592	7 634	
Ej registrerad nyemission	960	2 820	
Periodens resultat			-21 189
Belopp vid periodens utgång	7 848	19 076	-22 745

Förändring av eget kapital**Koncernen 2001-01-01—2001-12-31**

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Bundna reserver</u>	<u>Ansamlad förlust</u>
Belopp vid periodens ingång	2 296	120 803	-40 453
Disp av föregående års ansamlade förlust		-38 825	38 825
<u>Periodens resultat</u>			<u>-73 284</u>
Belopp vid periodens utgång	2 296	81 978	-74 912